
DA GIOVEDÌ 26.05 DA LUNEDÌ 23.05 

DA LUNEDÌ 23.05 AL 29.05 

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE 
IN BREVE TEMPO.

30 

Frollini con  
grano saraceno
700 g

a confezione

1,99

€ 2,13/kg-25%
1,49

Kebab di pollo
280 g

Frollini con grano saraceno
700 g

a confezione

2,55

€ 7,11/kg-21%
1,99

al pezzo  

199,00 

-30% 

139,30 

Samsung Chromebook  
4 HD LED
• processore Intel 
• display 11.6'' 
• RAM 4GB, memoria 64GB
• fotocamera frontale 720p HD
• Wi-Fi 5 e Bluetooth 4.0
• sistema operativo Chrome OS
• garanzia Italia 

Falanghina 
Benevento IGP
750 ml

a bottiglia

2,79

€ 2,65/litro-28%
1,99

al pezzo  

199,00 

-30% 

139,30 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

Casco da bicicletta  
per adulti e per bambini

Bilancia diagnostica

al pezzo

9,99
 

al pezzo

9,99 
 



Asparagi verdi 500 g Pomodoro Costoluto 

Lattuga gentile 
min. 250 g 

Insalata Gran Mista 250 g 

Pesche noci gialle 1 kg 

al pezzo 

2,99 

€ 3,98/kg -33% 

1,99 

al pezzo 

2,99 

 -33% 

1,99 

Uva bianca senza semi 500 g 

al kg 

2,99 

 -33% 

1,99 

al pezzo 

0,69 

 -28% 

0,49 
al pezzo 

0,99 

 € 3,00/kg -24% 

0,75 

al pezzo 

1,99 

€ 2,98/kg -25% 

1,49 

LUNEDÌ 23.05 – DOMENICA 29.05 
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PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA SELEZIONATI. CONSULTA L’ELENCO SUL SITO WWW.ALDI.IT NELLA SEZIONE “OFFERTE”.

Zucchine bianche 600 g 

al pezzo 

1,99 

€ 2,15/kg -35% 

1,29 

Pomodoro Ciliegino 400 g 

al pezzo 

1,99 

€ 3,73/kg -25% 

1,49 

Insalata mista sottile 180 g 

al pezzo 

0,99 

 € 3,84/kg -30% 

0,69 

Calzone pomodoro  
e mozzarella 
125 g 

al pezzo 

0,89 

€ 3,92/kg -44% 

0,49 

Baguette 

al kg 

1,56 

 -36% 

0,99 

Ciliegie 500 g 

al pezzo 

3,49 

€ 4,98/kg -28% 

2,49 
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Bresaola di tacchino
solo 2% di grassi
90 g

a confezione

1,99

€ 17,67/kg-20%
1,59

Pancetta bacon
100 g

a confezione

1,19 

€ 9,90/kg % 
0,99 

Pasta ripiena
gusti vari
250 g

al pezzo

1,69

€ 5,16/kg-23%
1,29

Pesto alla Genovese
classico/senza aglio
130 g

al pezzo

0,99

€ 5,31/kg-30%
0,69

Philadelphia
original
220 g

Cacioricco 

al pezzo

1,99

€ 7,23/kg-20%
1,59

al kg 

8,99 

 -22% 

6,99 

Ricotta
300 g

a confezione

1,35

€ 3,30/kg -26%
0,99

Salame Veneto
500 g

al pezzo

3,99

€ 5,98/kg-25%
2,99

Tyrolini
gusti vari
90 g

a confezione

2,19

€ 19,89/kg % 
1,79

Tiramisù/
Profiteroles
500/450 g

al pezzo

2,69

€ 4,58/5,09/kg %
2,29

LUNEDÌ 23.05 – DOMENICA 29.05 
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Caffè solubile
classico
200 g

a confezione

3,49 

€ 13,45/kg -22% 

2,69 

Olive taggiasche
in olio extra vergine di oliva
180 g

a vasetto

1,99

€ 9,94/kg
% 
1,79

Pane bauletto  
di grano duro
400 g

a confezione

0,99 

€ 1,73/kg -30% 

0,69 

Peperoni in agrodolce
545 g

Glassa con aceto balsamico 
di Modena IGP
250 g 

a vasetto

1,78 

€ 4,30/kg peso sgocc. -27% 

1,29 
a confezione 

1,19 

€ 3,96/kg % 
0,99 

Nutella B-Ready
132 g

a confezione

1,89

€ 11,29/kg-21%
1,49

Penne rigate  
integrali
500 g

a confezione

1,19

€ 1,78/kg-25%
0,89

Sugo con salsiccia/ 
con ricotta
350 g

Gallette 
di farro BIO
120 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,19 
€ 9,92/kg 

Bevanda di riso
riso 100% italiano
1 litro

al pezzo

1,19

 
%
0,99

Riccioli di Mais 
200 g 

a confezione 

1,15 

€ 4,45/kg -22% 

0,89 

a vasetto

0,95

€ 2,26/kg
% 
0,79
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Biscotti Digestive 
con gocce di cioccolato
425 g

a confezione

1,49

€ 2,80/kg-20%
1,19

Tranci di pizza Margherita
3 pezzi
990 g

a confezione

3,29

€ 2,62/kg-21%
2,59

Broccoli
600 g

a confezione

1,27

€ 1,65/kg-22%
0,99

Mozzarelline panate
250 g

a confezione

1,79

€ 5,56/kg-22%
1,39

Cozze cilene
precotte e sgusciate
250 g

a confezione

1,84

€ 6,36/kg
%
1,59

4+2 GRATIS
per 6 confezioni4+2 GRATIS

per 6 bottiglie 

a bottiglia

6,49 

€ 5,77/litro -33%
4,33

Vino Nobile  
di Montepulciano DOCG
confezione da 6 pezzi: € 25,96  
750 ml

Pinot Grigio  
delle Venezie DOC 
750 ml

Ciambelle con  
zucchero a velo
300 g

a confezione

1,89

€ 4,63/kg-26%
1,39

dal nostro assortimento

al pezzo

2,99 
€ 3,05 litro  

HAI 2 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 6

LUNEDÌ 23.05 – DOMENICA 29.05 
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Snack naturali
senza cereali, senza zuccheri aggiunti,  
coloranti artificiali o esaltatori di sapidità
100 g

a confezione

2,49

€ 17,90/kg-28%
1,79

P R E M I U M

Collutorio
disponibile in diverse varianti 
500 ml

al pezzo

1,39

€ 1,98/litro-28%
0,99

Detersivo liquido Marsiglia
46 lavaggi 
3 l

al pezzo

2,99

€ 0,76/litro-23%
2,29

Asciugatutto
2 veli
400 strappi

a confezione

1,99

 
%
1,75

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Trattamento viso Night Care
• crema notte 50 ml
• oxygen-booster Moonshine 15 ml
• roll-on per occhi 8 ml

al pezzo

2,99
€ 5,98/19,93/37,38/100 ml

al pezzo 

2,99 
€ 1,50/3,99/100 ml 

Trattamento corpo Night Care
• latte corpo 200 ml
• gel doccia 200 ml
• spray rilassante da cuscino 75 ml

Spray repellente per insetti
disponibile in diverse varianti
100 ml

al pezzo

6,49
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PRIMI PASSI
AL 

DA LUNEDÌ 23.05 

Omogeneizzato di carote BIO
dal 5° mese
190 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,99
€ 5,21/kg

Omogeneizzato di mele, 
banane e fette biscottate BIO
dal 6° mese
190 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,89
€ 4,68/kg

Omogeneizzato di frutta BIO
• mela e banana 
• mela e albicocca
190 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,89
€ 4,68/kg

Omogeneizzato di patate e 
carote con manzo BIO
dal 6° mese
190 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,29
€ 6,79/kg

Risotto alle verdure con 
tacchino BIO
da 1 anno
250 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,69
€ 6,76/kg

Gallette di riso BIO
• alla mela
• dall’8° mese
30 g

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 3,30/100 g
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Crema BIO ai 7 cereali
a partire dal 6° mese
250 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,99
€ 7,96/kg

Omogeneizzato alla carne
assortito
3 x 80 g

a confezione

2,89

€ 8,29/kg-31%
1,99

Salviettine igieniche per 
bambini
2 x 56 pezzi

dal nostro assortimento

al pezzo

2,49
 

Shampoo per neonato
classico/con camomilla
750 ml

Talco
classico
200 g

al pezzo

1,69
€ 8,45/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

4,29
€ 5,72/litro

Snack per bambini
disponibile in diverse varianti
30 g/20 g

Pouch alla frutta 
disponibile in diverse varianti
90 g 

al pezzo

0,89
€2,96/4,45/100 g 

al pezzo

0,59 
€ 0,66/100 g 
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DA LUNEDÌ 23.05 

LA LA 
CONVENIENZA CONVENIENZA 

Grigliata mista di suino
• braciole di lombo
• costine
• salsiccia
• spiedini sottili

al kg

7,49
 

Salamella aperta  
al rosmarino 
300 g

Arrosticini di ovino
200 g

a confezione

3,29
€ 16,45/kg

Tagliata di bovino argentino
200 g

Spiedini di suino  
con pancetta
270 g 
 

Pancetta a fette 
400 g 
 

a confezione

3,99

€ 11,07/kg-25%
2,99

a confezione 

2,79 

€ 5,73/kg % 
2,29 

a confezione

4,99
€  24,95 /kg 

a confezione

2,39
€ 7,97/kg

TUTTO PER LA 
TUA GRIGLIATA AL 
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Fettine scelte di equino
300 g

Kebab di pollo
280 g

a confezione

3,99

€ 11,63/kg
% 
3,49

Macinato magro di bovino
400 g

a confezione

3,99 

€ 8,48/kg % 
3,39 

a confezione

2,55

€ 7,11/kg-21%
1,99

Grillstixx
gusti vari
400/380 g

a confezione

2,99
€ € 7,48/7,877,48/7,87/kg/kg

Salsicce da grigliare
1 kg

a confezione

2,99
€ 18,69/kg

a confezione

4,99
 

al pezzo

2,29
€ 10,41/kg€ 10,41/kg

Burger’Z
gusti vari
220 g

Spiedini vegani
• Curry
• Tikka
160 g

Cevapcici
• classici
• piccanti 
1 kg 

al pezzo 

7,99 
 

a confezione

4,99
€ 14,68/kg

Grigliata vegana
340 g
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Tramezzino  
al pollo arrosto
140 g

al pezzo

1,29
€ 9,22/kg 

Piadelle classiche
300 g

a confezione

1,49 
€ € 4,974,97/kg /kg 

Piadelle integrali
225 g

a confezione

1,49
€ 6,62/kg€ 6,62/kg

Formaggio alla griglia Halloumi
• al naturale
• al basilico
• al peperoncino
250 g

a confezione

2,99
€ 11,96/kg€ 11,96/kg

Snick Snack BIO
45 g

a confezione

0,99
€ 22,00/kg

Pat Snick Snack BBQ XXL 
120 g 

a confezione

1,99 
€ 16,58/kg 

Trota iridea 
salmonata
100 g

al pezzo

2,99
€ 29,90/kg

Ciliegine di scamorza 
affumicate
320 g

a confezione

2,19
€ 6,85/kg 

a confezione 

2,39 
€ 11,95/kg 

Leerdammer Original 
a fette 
200 g 

Tomini assortiti con bacon
375 g

a confezione

3,99
€ 10,64/kg

DA LUNEDÌ 23.05 
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Senape speciale
gusti vari 
200 g

Special Ketchup
• curry
• pomodori secchi
• ultrapiccante
565 g

a bottiglia

1,49
€ 2,64/kg

Condimento  
per grigliata
250 ml

Maxi Hamburger
300 g

a confezione

1,09
€ 3,63/kg€ 3,63/kg

Pepe con  
macinino
gusti vari 
100/95/90/85/80 g

Marinata secca
• Beef Sensation
• Chicken Rub 
• Hot Cajun 
• Pulled Pork 
100 g/95 g

a bottiglia

2,99
€ 11,96/litro

al pezzo

3,69 
 € 36,90/46,13/kg 

al pezzo

1,99 
 € 19,90/20,98/kg 

Condimento per insalata
gusti vari 
500 ml

Salse per grigliata
barbecue/yellow mustard
220 ml

al pezzo

1,59
€ 7,23/litro

a bottiglia

1,49
€ 2,98/litro

a tubetto

0,99
€ 4,95/kg

Grissini
al gusto pizza
165 g

a confezione

2,19 
€ 13,27/kg 
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Birra
355 ml

a bottiglia

1,39
€ 3,92/litro

Piatti monouso compostabili
fondi 
24 pezzi

a confezione

2,49

 
% 
2,15

@ALDI: in attesa di articolo 
XXXXX Topping per gelato 

Thè Zero limone/pesca 
1,5 litri 

a bottiglia 

0,69 
€ 0,46/litro 

Birra assortita
• blonde
• double Ambrè
• blanche
330 ml

a bottiglia

1,39
€ 4,21/litro

Blonde
330 ml

a bottiglia

1,29
€ 3,91/litro

Lemonsoda
l’originale limonata italiana
1,25 l

a bottiglia

0,99
€ 0,79/litro

Cedrata
bevanda al gusto di cedro, fresca e 
dissetante, con solo aromi naturali
9 x 180 ml

a confezione

4,99
€ 3,08/litro

Gelatini ricoperti
8 pz. 
240 g

a confezione

1,49
€ 6,21/kg

Mini Topping
cioccolato/fragolina di bosco/
amarena/caramello 
225 g

a confezione

2,79 
€ 12,40/kg 

DA LUNEDÌ 23.05 
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PIÙ

SETE DI 
FRESCHEZZA 
AL 

a confezione 

1,49

€ 0,99/litro-20%
1,19

Acqua Tonica 
• classica
• pompelmo rosa
• limone
 1 litro 

a bottiglia 

0,59 

 
%  

0,49 
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Barbecue a carbonella
• griglia impugnature e dischi di ventilazione  

in acciaio inossidabile
• dimensioni: 95,5 x 68 x 102 cm (l x p x h)
• peso: 24 kg 

al pezzo

119,00
 

Barbecue a gas Boston Pro 3 R Turbo
• bombola a gas da 11 kg riponibile in sicurezza nel mobiletto  

(bombola non in dotazione)
• tubo del gas e regolatore di pressione non in dotazione
• dimensioni con coperchio chiuso e ripiani laterali aperti: 

 136 x 56 x 118 cm (l x p x h)
• peso: 42 kg 

al pezzo

229,00
 

Forno per pizza
• per cuocere la pizza sul barbecue a gas o a carbonella
• pietra refrattaria in ceramica inclusa
• dimensioni: 40 x 35 x 15 cm

al pezzo

49,99
 

Bistecchiera elettrica 
• con termostato
• dimensioni: 29 x 26 cm 

al pezzo

34,99 
 

Set per pizza, 3 pezzi
in acciaio inossidabile, con impugnature in legno
• pala: ca. Ø 25,4 cm
• rotella tagliapizza: ca. 19,5 x 2 cm, Ø 8 cm
• paletta: ca. 26,5 x 6,4 cm

al set

9,99
 

*bombola a 
gas non in 
dotazione

Piastre da  
barbecue assortite

al set

14,99 
 

DA LUNEDÌ 23.05 

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

16



Ciotole in plastica
• a scelta tra diversi set e misure
• lavabili in lavastoviglie

Block-notes assortiti
svariati modelli e formati disponibili 

al pezzo/ al set

1,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Block-notes
pratico blocco a spirale  
per appunti, ricette ecc.

al pezzo

3,99
 

Set di contenitori per freezer
• senza BPA 
• lavabili in lavastoviglie
• diversi set e capienze disponibili

al set

2,99
 

Tovaglioli a tema primaverile
3 veli, dimensioni: 33 x 33 cm
40 pezzi

Tegame Ø28 cm
• in acciaio inossidabile
• coperchio in vetro resistente
• lavabile in lavastoviglie

al pezzo

19,99
 

a confezione

1,99
 

Cartellina portadocumenti
ideale per conservare  
ricette, fatture, riviste ecc.

al pezzo

2,49
 

al pezzo/ al set

4,99
 

Purificatore d’aria con LED
• 30 W
• sistema di filtraggio 3 in 1
• sensore di rilevazione della qualità dell’aria
• per stanze fino a 40 m²

al pezzo

59,99
 

Teglia forno smaltata 
• resistenti fino a 250 °C 
• lavabili in lavastoviglie 

Pentola in alluminio, Ø28 cm
• lavabile in lavastoviglie
• utilizzabile in forno fino a 120 °C
• rivestimento antiaderente a 3 strati ILAG®

al pezzo

24,99
 

al pezzo

7,99 
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

COLORI DISPONIBILI
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Pantaloni estivi 
per bambini 
taglie: 122-152 

al pezzo

6,99

Pigiama da donna
taglie: 40-50 

al set

8,99

Casco da bicicletta  
per adulti e per bambini
• in policarbonato
• luce posteriore a LED 
• varie taglie disponibili

OCCASIONEOCCASIONE

Pattini in linea per adulti
misura regolabile: donna 37-41,  
uomo 41-45

Salopette 
da lavoro 
da uomo
taglie: 48-56 

al pezzo

19,99

Shorts da lavoro da uomo
taglie: 48-56

al pezzo

8,99

Pantaloni da 
lavoro da uomo
taglie: 48-56 

al pezzo

14,99

Sneakers da donna
misure: 35 - 42

al paio

12,99

Attrezzi per  
Bodyweight Training 

al paio

39,99

al pezzo

14,99

al pezzo

9,99

DA LUNEDÌ 23.05 
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Set per tinteggiatura, 13 pezzi
adatto alle vernici, agli smalti idrosolubili 
e ai tipi di pittura più diffusi 

al set

3,99
 

Nastro adesivo per 
riparazioni, set da 3
dimensioni: 19 mm x 3 m
3 pezzi

a confezione

3,99
 

Calibro digitale
intervallo di misurazione: 0-150 mm

al pezzo

9,99
 

Nastro adesivo telato
• resistente all’umidità
• 50 mm x 50 m (colori argento o nero) 

oppure 50 mm x 30 m (color neon)

al pezzo

2,99
 

Colla per riparazioni 

Corde fluorescenti/rifrangenti
lunghezze disponibili: 10-22 m

Graffatrice
1000 graffe da 8 mm incluse

al set

6,99
 

Set di cacciaviti, 18 pezzi
composto da 8 cacciaviti classici e 10 cacciaviti 
di precisione

Chiave a bussola 8 in 1
• dimensioni: 8-21 mm
• 2 misure per lato 
• impugnatura bicomponente

Set di punte per trapano  
con custodia
set di punte per legno: 13 pezzi
set di punte elicoidali HSS per trapano: 14 pezzi
set di punte per pietra: 13 pezzi

Lubrificante multiuso WD-40 
con Smart Straw, 180 ml 

a lattina

3,99
€ 2,22/100 ml

al set

9,99
 

al pezzo

3,99
 

al set

5,99
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo/a conf. 

5,99
 

FAI DA TE AL 
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DA GIOVEDÌ 26.05 

Pigiama da donna  
in cotone BIO
taglie: 40-50 

al set

7,99
 

Lenzuolo con  
angoli in jersey Interlock
100% cotone, con bordo elasticizzato,  
dimensioni: 180-200 x 200 cm

al pezzo

19,99
 

  60 °

Top/Slip da donna in cotone BIO
• top: taglie 40-50 
• slip: confezione da 2, taglie 2-4 

al pezzo/a conf. 

3,99
 

Jeans da donna
taglie: 40-48

al pezzo

11,99
 

Copricostume 
da donna
taglie: 40-50

al pezzo

6,99
 

Bilancia diagnostica
• per analizzare la massa grassa, liquida, ossea  

e muscolare (graduazione: 0,1%)
• calcolo dell’IMC
• indicazione del fabbisogno calorico (BMR)

al pezzo

9,99 
 

OCCASIONEOCCASIONE

COLORI DISPONIBILI
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Quadricottero con fotocamera Wi-Fi
• con telecamera HD integrata e Wi-Fi
• accessori e ricambi inclusi 
• a partire da 16 anni 

T-Shirt per  
bambini, 3 pezzi 
taglie: 122-152 

a confezione

7,99
 

Calzini per uomo  
e donna, 3 paia
misure: 35 - 46

a confezione

2,99
 

Animali 
cavalcabili
ideali per giocare 
in casa e all’aperto

al pezzo

12,99
 

Calze per uomo  
e donna, 7 paia
misure: 35-46

Bermuda cargo  
a 3/4 da uomo 
taglie: 48-56 

Pigiama corto  
da uomo
Tg. 48-58

a confezione

5,99
 

al pezzo

9,99
 

Pantaloni  
outdoor per uomo e donna
taglie: donna 40-50,uomo 48-56

al pezzo

12,99
 

al set

7,99 
 

Set di timbri, 20 pezzi
con tanti motivi differenti

al set

2,99
 

ACCESSORI 

al pezzo

49,99 
 

DA GIOVEDÌ 26.05 
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Colonna  
luminosa a LED
• dimmerabile tramite telecomando
• dimensioni: 103,5 cm (h), Ø 12,9 cm 

Cuscino Classic  
per sdraio relax
• fodera in cotone e poliestere
• dimensioni: 160 x 48 x 5,5 cm (L x l x h) 

al pezzo

14,99 
 

al pezzo

29,99
 

Tenda parasole laterale
• materiale di montaggio incluso
• profili in alluminio
• rivestimento in poliestere lavabile
• dimensioni: 310 x 12 x 160 cm (L x l x h), 

allungabile fino a 3 m

al pezzo

79,99
 

Lampada solare LED Ninfea
lampada solare XL:
• pannello solare integrato
• sensore crepuscolare incluso
• Ø 28 x h 12 cm

al pezzo

9,99 
 

Luci a LED per mobili
• colore bianco naturale
• batteria inclusa 

al pezzo/a conf. 

12,99
 

ALL'APERTO AL 
RELAX 

Set di chiavi combinate,  
15 pezzi
• in acciaio
• 15 pezzi da 6-22 mm

al set

9,99
 

DA GIOVEDÌ 26.05 
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Piante fiorite
in vaso da 13 cm, diverse varietà disponibili 
quali begonia, dalia, geranio, petunia nana 
ecc. 

Campanula Appeal
in vaso da 14 cm, diversi colori  
disponibili

al vaso

4,99

Tubo a spirale con accessori
• lunghezza: 10 m
• pressione di esercizio: 8 bar
• accessori e kit montaggio inclusi

al set

12,99

al vaso

1,99

Dipladenia
in vaso da 19 cm, diversi colori 
disponibili quali rosa,  
rosso o bianco

al vaso

9,99

Fioriera in legno a 3 livelli
dimensioni: 70 x 40,5 x 115 cm (l x p x h)

al pezzo

29,99

Le batterie e i dispositivi di ri-
carica non sono in dotazione,
ma possono essere acquistati
separatamente.

Terriccio per fiori premium
universale, per piante verdi e fiorite
18 l 

Terriccio per fiori
a basso contenuto di torba
40 l 

prodotto stagionale

a confezione

2,99
prodotto stagionale

a confezione

3,99

Coperta da picnic
antisporco e resistente all’acqua,  
dimensioni: 135 x 175 cm

al pezzo

8,99
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--5050%%
FINO AL FINO AL VENERDÌ 27.05 – DOMENICA 29.05 

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini 
hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi 
validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono 
limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.

NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” 
sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle 
singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione 
“Service Portal”. Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti 
dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

Brioss Latte
270 g

a confezione

2,89

€ 7,37/kg-31%
1,99

Speck Alto Adige IGP
90 g

a confezione 

1,99 

€ 15,45/kg -30% 

1,39 

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Mix di frutta secca
200 g

a confezione

2,19

€ 7,45/kg -31%
1,49

Vaschetta gelato
1 kg

a confezione

3,29

 -30%
2,29

Vaschetta gusti variegati
 
stracciatella crema 
spagnola gianduia
1 kg

Mirtilli 500 g 

Yogurt magro 
alla frutta
8 x 125 g

a confezione

1,89

 -31%
1,29

Salsicce di tacchino  
con pollo e suino
430 g

a confezione

2,85

€ 3,23/kg-51%
1,39

Salse asiatiche
250 ml

a bottiglia

1,59

€ 3,16/litro-50%
0,79

Cracker al sesamo
290 g

a confezione

2,59

€ 6,52/kg-27%
1,89

Sprizzello
750 ml

a bottiglia

1,99

€ 1,85/litro-30%
1,39

Muesli
750/600 g

a confezione

2,89

€ 2,65/3,32/kg-31%
1,99

Spalmabile alla frutta 75% 
250 g

a vasetto

1,19

€ 3,56/kg-25%
0,89

al pezzo 

5,98 

€ 5,98/kg -50% 

2,99 

€ 1,29/kg 

500

VENERDÌ – DOMENICA
27.05 – 29.05 




